MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital 333 - de 18/05/2018 dou 22/05/2018

O Diretor do Câmpus Edgar Noda, torna público o resultado dos recursos (se houver) e, conforme item 5.2 e

6.3 do edital, a data, o horário e o local para a realização da Prova

Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Câmpus:

Hortolândia   Área:

Letras Português/Espanhol ou Letras
Português/Libras

Local da prova:

Avenida Thereza Ana Cecon Breda, s/n - Vila São Pedro
Hortolândia-SP - Brasil - Cep: 13183-250

Data: 21/06/2018

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

14h00 LUIZ FERNANDO ADORNO DA SILVA

14h30 MARIANA DARE VARGAS

15h00 PAULA DE PAULA MACHADO

15h30 VALQUIRIA BOTEGA DE LIMA

16h00 VITOR PEREIRA GOMES

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO P AULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didáti co

Edital 333

O Diretor do Câmpus, Edgar Noda, torna público o resultado dos recursos (se houver)

data, o horário eo local

Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Câmpus:      Hortolândia

Local da prova:  Laboratório A101 - Avenida Thereza Ana Cecon Breda, s/n

Data: 21/06/2018, 26/06/2018 e 28/06/2018

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático
arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário

21/06/2018
09:10

Victor Cesar de Souza

21/06/2018
09:45

Silvio Renato Messias de Carvalho

21/06/2018
10:20

Carlos Augusto Cardoso Marques

21/06/2018
10:55

Luiz Carlos Rodrigues da Silva

21/06/2018
11:30

Hélcio Ferreira Sarabando

21/06/2018
12:05

Thiago Peluci Neubauer

26/06/2018

09:10
Renato Pinto Nazario

26/06/2018
09:45

Eric Alberto da Silva

26/06/2018
10:20

João Carlos Nereu Gama dos Santos

26/06/2018
10:55

Maxwel Vitorino da Silva

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO P AULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didáti co-pedagógica

Edital 333 - de 18/05/2018 DOU 22/05/2018

público o resultado dos recursos (se houver) e, conforme

eo local para a realização da Prova

pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

  Área: Eletroeletrônica e Automação

Avenida Thereza Ana Cecon Breda, s/n - Vila São Pedro

/06/2018

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10 minutos para
arguição da banca examinadora.

didato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente desclassificado.

Nome do Candidato

Renato Messias de Carvalho

Carlos Augusto Cardoso Marques

Luiz Carlos Rodrigues da Silva

Hélcio Ferreira Sarabando

João Carlos Nereu Gama dos Santos

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO P AULO

pedagógica

e, conforme item 5.2 e 6.3 do edital, a

para a realização da Prova

e Automação

Vila São Pedro- Hortolândia-SP

pedagógica e até 10 minutos para

didato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente desclassificado.

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO P AULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

26/06/2018

11:30
Victor PellandaDardengo

26/06/2018

13:35
Alexandre Carlos Rodrigues Ramos

26/06/2018
14:05

Ramon Rodrigues de Souza

26/06/2018
14:35

Giordano Muneiro Arantes

26/06/2018
15:05

Tisciane Perpétuo e Oliveira

26/06/2018
15:35

Ricardo Taveira

26/06/2018
16:05

Zamith França Neto

28/06/2018

09:10
Kleber Luis Alves Gonçalves

28/06/2018
09:45

Michel Douglas Manhães de Souza

28/06/2018
10:20

Luiz Rogério Ribeiro Teixeira Ferraz

28/06/2018
10:55

Thallyson Paulino da Silva Melo

28/06/2018
11:30

Rick Fabian Franca Oliveira

28/06/2018
12:05

Priscila Alves dos Santos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO P AULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Alexandre Carlos Rodrigues Ramos

Rodrigues de Souza

Giordano Muneiro Arantes

Tisciane Perpétuo e Oliveira

Kleber Luis Alves Gonçalves

Michel Douglas Manhães de Souza

Luiz Rogério Ribeiro Teixeira Ferraz

Thallyson Paulino da Silva Melo

Rick Fabian Franca Oliveira

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO P AULO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital 333 - de 18/05/2018 dou 22/05/2018

O Diretor do Câmpus EDGAR NODA, torna público o resultado dos recursos (se houver) e, conforme

item 5.2 e 6.3 do edital, a data, o horário e o local para a realização da Prova

Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Câmpus:           HORTOLÂNDIA    Área:  MATEMÁTICA

Local da prova:     IFSP       CAMPUS HTO

Data: 20e22/06/2018

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Data Horário Nome do Candidato

20/06/2018 13:00 Raul Cezar Aparecido dos Santos Cid

20/06/2018 13:30 Valeria Scomparim

20/06/2018 14:00 Thays Aparecida de Abreu Santos

20/06/2018 14:30 Eles Priscila Stivam

20/06/2018 15:00 Douglas Silva Maioli

20/06/2018 15:30 Aparecido de Moraes

20/06/2018 16:00 Stephanie Akemi Raminelli

20/06/2018 16:30 Paula Aparecida Kikuchi

20/06/2018 17:00 Dahisy Valadao de Souza Lima

20/06/2018 17:30 Uziel Paulo da Silva

21/06/2018 13:00 Renato Cruz Neves

21/06/2018 13:30 Arianne Vellasco Gomes

21/06/2018 14:00 Pedro Eduardo Lopes

21/06/2018 14:30 Camila de Cassia Barbosa Bulgarelli

21/06/2018 15:00 Osmar Rogerio Reis Severiano

21/06/2018 15:30 Lais Aparecida Romanello

21/06/2018 16:00 Thais de Almeida Guizellini

21/06/2018 16:30 Jessica da Silva Miranda

21/06/2018 17:00 Daniel Castro

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

21/06/2018 17:30 Beatriz Fernanda Litoldo

22/06/2018 14:00 Henrique Grabalos Silva

22/06/2018 14:30 Rosana Catarina Rodrigues de Lima

22/06/2018 15:00 Lessandra Marcelly Sousa da Silva

22/06/2018 15:30 Hudson William da Silva

22/06/2018 16:00 Angela Maria dos Santos

22/06/2018 16:30 Roberto Jose dos Santos

22/06/2018 17:00 Ester Cristina Fontes de Aquino Rosa

22/06/2018 17:30 Ivone Piedade Terra

22/06/2018 18:00 Diogo Cirulli

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital 333 - de 18/05/2018 DOU 22/05/2018

O Diretor do Câmpus _______Hortolândia_______, torna público o resultado dos recursos (se houver) e,

conforme item 5.2 e 6.3 do edital, a data, o horário e o local para a realização da Prova

Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Câmpus:  Hortolândia  Área:  Mecânica

Local da prova:
IFSP – Câmpus Hortolândia
Av. Thereza Ana Cecon Breda S/N – Vila São Pedro – Hortolândia – CEP  13.183-250

Data: 19 E 20/06/2018

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

19/06/2018

13:00 Aparecido de Moraes

13:35 Camila Sola Ruiz

14:10 Carlos Perez Carvalho

14:45 Clodoaldo Borges Chagas

15:20 Fábio Tavares Oliveira

15:55  Gabriela Lujan Brollo

16:30  Guilherme Arthur Longhitano

20/06/2018

13:30  Jeferson Tondo Alves

14:05  John Antonio dos Reis

14:40  Luiz Henrique Martinez Antunes

15:15  Mariana Ferraz Viana

15:50  Natália de Paula e Silva

16:25 Raimundo Liberato Lucena

17:00 Valter de Souza Filho